gerenciales l a a 

El valor total del patrimonio al 31 de diciembre 011. es de $ 350,10 (cn TORCE MIL 

TRECTENTOS CIENCUENTA CON 10/100 DOLARES AMERICANOS)" El movimiento 
económico del año 2011 presenta una utilidad del. ejercicio antes de impuestos de $1.094,18 

(UN MIL NOVENTA Y CUATRO CON 18/100 DOLARES. AMERICANOS), a continuación 

detallo el desglose de la utilidad: 

bles Gara la toma de decisiones 

(=) UTILIDAO DEL EJERCICIO 1.094,18 

() 15% Participación Trabajadores 164,13 

(+) Gastos no deducibles 0.00 

(-) Deducción Leyes Especiales